
令和 3年 6月 21日 

PTA会員の皆様 

大阪市立桜宮中学校 PTA  

会 長  高  榮 喜 

 

 

令和 3年度ＰＴＡ予算総会の結果報告 
 

梅雨晴れの候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校 PTA活動にご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

さて、表題の件について多くの方に表決をいただきまして、誠に有難うございました。6月 20日を

以て表決を締め切り、その集計を終えましたので、結果を下記の通り報告させていただきます。 

 

記 

 

【令和 3年度予算総会表決結果】 

本採決が有効となる表決数 ： 71件  

有効に得られた表決数 ： 146件 

総会成立 ： 有効に成立 

 

第一号議案  

賛成 146件 

反対 0件 

 

第二号議案  

賛成 146件  

反対 0件  

 

 

以上 

 

上記の通り、本総会は有効に成立し、各議案は全て賛成多数により可決されました。 

ワクチン接種が進み、少しずつコロナ禍収束に向けた希望が見えてきました。諸事情を勘案しつつ

も、子どもたちの学びの環境と保護者間交流の維持、発展を目指して活動してまいります。 

会員の皆様にはご無理をお願いすることもあるかと存じますが、趣旨をご理解賜り引き続きご協力

を宜しくお願い申しあげます。 


